
1 
 

PATVIRTINTA 

Žagarės kultūros centro direktoriaus 

2024 m. kovo 14 d. įsakymu Nr.V-21                                            

 

ŽAGARĖS KULTŪROS CENTRO 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

 

1. Žagarės kultūros centras yra Joniškio rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, veikianti 

adresu Miesto a. 36, Žagarė. Kultūros centras įregistruotas Juridinių asmenų registre, kodas 

300542630. 

2. Žagarės kultūros centras – ribotos civilinės atsakomybės, Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka įsteigtas viešasis juridinis asmuo, kuris kuria menines programas, plėtoja šviečiamąją 

(edukacinę), pramoginę veiklą, puoselėja mėgėjų meną, etninę kultūrą, tenkina bendruomenės 

kultūrinius poreikius ir organizuoja profesionaliojo meno sklaidą. Kultūros centras įgyvendina savo 

funkcijas ir yra išlaikomas iš Joniškio rajono savivaldybės biudžeto asignavimų, turi sąskaitą banke 

ir antspaudą su savo pavadinimu. 

3. Kultūros centras savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 

Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymu, Lietuvos 

Respublikos kultūros centrų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro įsakymais, Savivaldybės tarybos sprendimais, Nuostatais ir kitais 

teisės aktais. 

4. Žagarės kultūros centrui nuo 2021 metų gruodžio 20 d. vadovauja direktorė Aistė 

Tuminaitė-Orlauskė. 

5. Kultūros centro veiklos teritorija apima Žagarės ir Gaižaičių seniūnijų teritorijas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 pav. Žagarės kultūros centro aptarnaujama teritorija 

5. Žagarės kultūros centras aptarnauja Žagarės ir Gaižaičių seniūnijų teritorijas.  

6. Remiantis Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gruodžio 21 

d. įsakymu Nr. A-1149, Žagarės kultūros centro numatytų pareigybių skaičius – 10,5 etato. 2023 

metais pareigybių skaičius išliko nepakitęs.  

7. Žagarės kultūros centro 2023 m. darbuotojų pareigybių ir etatų skaičius: 

 



2 
 

 

 

 

II SKYRIUS 

VEIKLA ĮGYVENDINANT ĮSTAIGOS STRATEGINĮ IR METINĮ 

 VEIKLOS PLANUS  

 

8. 2023 metais Žagarės kultūros centras vykdė pagal 2023 m. metinį ir strateginį (2022-2024) 

veiklos planus.  

9. 2023 metų Žagarės kultūros centro misijos pagrindiniai elementai – tradicijų puoselėjimas, 

visuomenės saviraiškos užtikrinimas ir kūrybiškumo bei kūrybinės laisvės skatinimas. Žagarės 

kultūros centro misija – gyventojų kultūrinių poreikių tenkinimas ir formavimas, atsižvelgiant į krašto 

etninės kultūros tradicijas, užtikrinant sąlygas kiekvieno asmens kūrybinei laisvei, suteikiant 

galimybę kiekvienam gyventojui pagal poreikius ir sugebėjimus dalyvauti kultūrinėje veikloje ir 

kūrybiniuose procesuose, rūpintis vaikų ir jaunimo užimtumu bei plėtoti profesionaliąją kultūrą. 

10. Žagarės kultūros centro vizija – atviras, kūrybingas ir dinamiškas kultūros centras, 

užtikrinantis kultūrinių visuomenės poreikių tenkinimą, lanksčiai prisitaikantis prie kintančios 

kultūros formų, įtraukiantis ir puoselėjantis etninę kultūrą, inicijuojantis alternatyvaus meno formas 

bei ieškantis naujų meno formų. 

11. Žagarės kultūros centro vertybės: 

11.1. Bendruomeniškumas ir lygiavertiškumas. Komandinis darbas grindžiamas pasitikėjimu 

siekiant vieningo tikslo. Laikomasi lygiavertiškumo principų; 

11.2. Atvirumas ir kūrybiškumas. Naujų idėjų ieškojimas, atvirumas naujovėms, 

eksperimentams, bendradarbiavimui ir  prisitaikymas prie nuolat kintančių kultūros formų. Atvirumas 

grindžiamas aktyvia meno kolektyvų veikla bei nuolat cirkuliuojančiais aktyviais kultūriniais 

procesais; 

11.3. Atsakingumas ir profesionalumas. Nuolat tobulėjanti komanda, atsakingas ir 

profesionalus požiūris į kultūrą. Spartūs ir kokybiški darbo procesai, grįsti sąžiningumu ir 

pasitikėjimu. 

 

 

 

III SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS ANALIZĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės pavadinimas Etato skaičius 

1. Direktorius 1 

2. Administratorius 1 

3. Buhalteris 0,5 

4. Renginių organizatorius 1,75 

5. Etninės kultūros specialistas 0,75 

6. Choreografas 0,75 

7. Režisierius 1 

8. Chorvedys 0,5 

9. Garso operatorius 0,25 

10. Vairuotojas 0,5 

11. Darbininkas 1 

12. Valytojas 1,5 

IŠ VISO – 10,5 ETATO 



3 
 

12. 2023 metais Žagarės kultūros centras vykdė 11 projektų: 7 projektai finansuoti Lietuvos 

kultūros tarybos (46 900,00 Eur), 3 projektai – Joniškio raj. savivaldybės (3917,00 Eur), 1 projektas 

finansuotas Kultūros paveldo departamento lėšomis (3500,00 Eur). Iš viso projektinės lėšos sudarė 

54 317,00 Eur. Vienas ryškiausių projektų – Tarptautinis Fringe festivalis, pritraukęs menininkus iš 

10 pasaulio šalių. Užmegzti ryšiai su tarptautiniu Fringe festivalio tinklu, teikta paraiška šiaurės šalių 

fondui (Nordic Culture Point). 2023 metais vykdyta projektinė veikla: 

Eil 

Nr. 

Projekto pavadinimas Finansavimas Fondas Parengimo 

metai 

Vykdymo 

metai 

Projekto 

vadovas 

1.  Iniciatyvų ir edukacijų ciklas – 

DIAGNOZĖ: KŪRYBA 

7 900,00 Eur. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

2022 2023 Diana 

Sičiovienė 

2. Žagarės Fringe festivalis 18 000,00 Eur Lietuvos 

kultūros 

taryba 

2022 2023 Diana 

Sičiovienė 

3. Susitikimų kodas –TEATRAS 5500,00 Eur Lietuvos 

kultūros 

taryba 

2022 2023 Diana 

Sičiovienė 

4. Vasarvidžio regėjimai: 

žirgelių brydė 

4500,00 Eur Lietuvos 

kultūros 

taryba 

2022 2023 Diana 

Sičiovienė 

5.  Etnokultūrinė laboratorija 

ŠAKNYS 2023 

4000,00 Eur Lietuvos 

kultūros 

taryba 

2022 2023 A.Tuminaitė

-Orlauskė 

6. Etno platforma – antradienis 

III, 

4000,00 Eur Lietuvos 

kultūros 

taryba 

2022 2023 Diana 

Sičiovienė 

7. Kilogramas kultūros 

provincijoj 

3000,00 Eur Lietuvos 

kultūros 

taryba 

202 2023 Diana 

Sičiovienė 

8. Jaunimo projektas ATRASK 

SAVE 

1450,00 Eur Joniškio 

rajono 

savivaldybė 

2022 2023 Diana 

Sičiovienė 

9. Kultūros paveldo 

departamento projektas 

3100,00 Eur Kultūros 

paveldo 

departament

as 

2022 2023 Diana 

Sičiovienė 

10. Kultūros paveldo projektas 1580,00 Eur Joniškio 

rajono 

savivaldybė 

2022 2023 Diana 

Sičiovienė 

11.  Stovykla „Pas babą Juzę“ 887,00 Eur Joniškio 

rajono 

savivaldybė 

2022 2023 Diana 

Sičiovienė 

 

13. Žagarės kultūros centras įgyvendindamas išsikeltus tikslus, uždavinius ir prioritetus, 

vykdė savo reglamentuotas funkcijas. 2023 metais Žagarės kultūros centre įgyvendinti 146 renginiai, 

sulaukta dalyvių ir žiūrovų – 11 147. 

14. Žagarės kultūros centro renginiai: 

 



4 
 

Eil. Nr. Data Vieta Renginio pavadinimas Organizatorius 

1. 2023-01-06 

Žagarės 

kultūros centras Šventinis koncertas LAIMINGŲ NAUJŲJŲ! Žagarės kultūros centras 

2. 2023-01-12 

Žagarės 

kultūros centras Lietuviška komedija ReEMIGRANTAI 

Baltas Ekranas / Žagarės 

kultūros centras 

3. 2023-01-13 

Žagarės miesto 

aikštė Sausio 13-osios - Laisvės gynėjų dienos minėjimas Žagarės kultūros centras 

4. 2023-01-26 

Žagarės 

kultūros centras Padėkos koncertas PABŪK DŽIAUGSME 

Žagarės specialiosios 

mokyklos dienos 

užimtumo centras / 

Žagarės kultūros centras 

5. 2023-01-27 

Žagarės 

kultūros centras 

Animacinis filmas KIŠKIŲ MOKYKLA / MISIJA-

KIAUŠINIAI 

Baltas Ekranas / Žagarės 

kultūros centras 

6. 2023-02-01 

Žagarės 

kultūros centras Vakaras, skirtas VACLOVUI DAUNORUI atminti Žagarės kultūros centras 

7. 2023-02-07 

Žagarės 

kultūros centras 

ALGIMANTO ALEKSANDRAVIČIAUS fotografijos 

darbų parodos atidarymas Žagarės kultūros centras 

8. 2023-02-13 

Žagarės 

kultūros centras Filmas VYRŲ SVAJONĖS 

Žagarės kultūros centras / 

Baltas Ekranas 

9. 2023-02-15 

Žagarės 

kultūros centras 

VASARIO 16-OSIOS KONCERTAS ("A'Damos" / 

Naglis Mačėnas) Žagarės kultūros centras 

10. 2023-02-21 

Muziejaus 

kiemelis / 

Jaunimo g. 1 UŽGAVĖNIŲ BALIUS ŽAGARĖJE 

Žagarės kultūros centras / 

Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejaus 

padalinys Žagarėje 

11. 2023-02-24 

Žagarės 

kultūros centras Koncertas UKRAINOS GARSAI / NEZAZEMLENI 

Naisių vasaros teatras / 

Žagarės kultūros centras 

12. 2023-03-07 

Žagarės 

kultūros centras 

Filmo ir knygos vaikams DŽINSAI KVEPIANTYS 

LAISVE pristatymas ir edukacija Žagarės kultūros centras 

13. 2023-03-08 

Žagarės 

kultūros centras 

Muzikos ir žodžio impresija AŠ Į PAVASARĮ ŠIRDIM 

EINU Žagarės kultūros centras 

14. 2023-03-10 

Gaižaičių 

bendruomenės 

namai 

Spektaklis LIETAUS ŽEMĖ / Teatras ATVIRAS 

RATAS Žagarės kultūros centras 

15. 2023-03-11 

Žagarės 

kultūros centras 

KOVO 11-OJI – LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS 

ATKŪRIMO DIENA ŽAGARĖJE. Šventinė programa 

„Buvau į Lietuvą išėjęs“ Žagarės kultūros centras 

16. 2023-03-15 

Žagarės 

kultūros centras 

Dokumentinio filmo pristatymas STOVINČIOJI ANT 

TILTO 

Žagarės kultūros centras / 

EIK ART 

17. 2023-03-16 

Žagarės 

kultūros centras Filmas PARADAS 

Žagarės kultūros centras / 

Baltas Ekranas 

18. 2023-03-17 

Žagarės 

kultūros centras Koncertas MEILEI / ARTIMUI / TĖVYNEI 

Žagarės neįgaliųjų klubas 

VYŠNELĖ 

19. 2023-03-22 

Žagarės 

kultūros centras 

JURGITOS ALMINAITĖS kūrybos darbų parodos 

atidarymas 

Žagarės kultūros centras / 

Jurgita Alminaitė 

20. 2023-03-24 

Žagarės 

kultūros centras 

Muzikinis spektaklis IŠSIPILDŽIUSIOS SVAJONĖS 

ISTORIJA 

Žagarės kultūros centras / 

Duetas BELLA VITA 

21. 2023-03-25 

Žagarės 

kultūros centras Spektaklis MUCENIEKS UN MUCENIECE (LV) 

Žagarės kultūros centras / 

Baložu kultūros centro 

teatras 

22. 2023-03-28 

Žagarės 

kultūros centras Filmas TRYS VAGIŠIAI IR LIŪTAS 

Žagarės kultūros centras / 

Baltas Ekranas 

23. 2023-04-04 

Žagarės 

kultūros centras 

Šokio vakaras VYRIŠKAS ŠOKIS (Nuepiko, Šeiko šokio 

teatras) 

Žagarės kultūros centras/ 

Nuepiko / Šeiko šokio 

teatras 

24. 2023-04-05 

Žagarės 

kultūros centras 

Edukacija KIAUŠINIŲ MARGINIMAS VAŠKU / R. 

Stankienė Žagarės kultūros centras 

25. 2023-04-15 

Gaižaičių kaimo 

bendruomenės 

namai Atvelykio popietė VELYKŲ BOBUTĖS PYRAGAI 

Žagarės kultūros 

centras/Gaižaičių kaimo 

bendruomenė 

26. 2023-04-16 

Žagarės 

kultūros centras Atvelykio popietė VELYKŲ BOBUTĖS PYRAGAI Žagarės kultūros centras 



5 
 

27. 2023-04-18 

Žagarės 

kultūros centras Filmas visai šeimai DETEKTYVAS SANIS 

Žagarės kultūros centras / 

Baltas Ekranas 

28. 2023-04-24 

Žagarės 

kultūros centras Animacinis filmas KAKĖ MAKĖ: MANO FILMAS 

Žagarės kultūros centras / 

Baltas Ekranas 

29. 2023-04-28 

Žagarės miesto 

aikštė Tarptautinė šokio diena / SAGERA Žagarės kultūros centras 

30. 2023-04-28 

Žagarės 

kultūros centras Aldonos Smilgienės kūrybos vakaras Žagarės kultūros centras 

31. 2023-05-05 

Žagarės 

kultūros centras Šventinis koncertas MUZIKINĖ PUOKŠTĖ MAMAI Žagarės kultūros centras 

32. 2023-05-05 

Žagarės 

kultūros centras Jaunimo DISKOTEKA Žagarės kultūros centras 

33. 2023-05-06 

Žagarės 

kultūros centras 

Šokio teatras AURA / NORĖČIAU BŪTI PAPARČIO 

ŽIEDU (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

34. 2023-05-08 

Žagarės 

kultūros centras Filmas ERIKAS AKMENŠIRDIS 

Žagarės kultūros centras / 

Baltas Ekranas 

35. 2023-05-11 

Žagarės 

kultūros centras 

YONGGU SHIN / Natūralaus dažymo dirbtuvės (ŽFF 

2023) Žagarės kultūros centras 

36. 2023-05-11 

Žagarės 

kultūros centras 

ŽIDRIJA JANUŠAITĖ / Parodos APIE TRAPUMĄ 

atidarymas (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

37. 2023-05-11 

Žagarės 

kultūros centras Menininkų prisistatymai (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

38. 2023-05-12 

Žagarės 

kultūros centras Menininkų prisistatymai (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

39. 2023-05-12 

Žagarės 

gimnazija 

SARAH RICHARDSON / Kūrybinio rašymo dirbtuvės 

(ŽFF 2023) 

Žagarės kultūros centras / 

Žagarės gimnazija 

40. 2023-05-12 

Sodyba "Prie 

malūno" / 

Raktuvės g. 26 

CRAFTSMEN ON THE ROAD / Sezono atidarymas - 

Pasta prie malūno 

Žagarės kultūros centras / 

Sodyba "Prie malūno" 

41. 2023-05-12 

Joniškio A. 

Raudonikio 

meno mokyklos 

Žagarės filialas 

KRUŽOK / Dirbtuvės-instaliacija 

PLŪDURIUOJANČIOS ISTORIJOS (ŽFF 2023) 

Žagarės kultūros centras/ 

Joniškio A. Raudonikio 

meno mokyklos Žagarės 

filialas 

42. 2023-05-12 

Joniškio A. 

Raudonikio 

meno mokyklos 

Žagarės filialas 

COMPAGNIE KRAK / Performansas KONTROLĖ (ŽFF 

2023) Žagarės kultūros centras 

43. 2023-05-12 

Žagarės dvaro 

rūmai 

PIOTRAS KOSTINAS / Parodos 

PABAIGA...ATGIMIMAS pristatymas (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

44. 2023-05-12 

Žagarės 

stovyklavietė 

ŽIDRIJA JANUŠAITĖ & EVA VEVERE / Instaliacija A 

GREENHOUSE COULD BE (ŽFF 2023) 

Žagarės kultūros centras / 

Žagarės stovyklavietė 

45. 2023-05-12 

Žagarės žirgyno 

aikštelė 

NAUJASIS BALTIJOS ŠOKIS 2023 / ALIEN (TANELI 

TORMA) (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

46. 2023-05-12 

Joniškio 

istorijos ir 

kultūros 

muziejaus 

Žagarės 

padalinys 

ŠEIKO ŠOKIO TEATRAS / Instaliacija SALOS (ŽFF 

2023) Žagarės kultūros centras  

47. 2023-05-12 

Žagarės 

stovyklavietė 

FUJI HOFFMANN / Instaliacija VISUAL SPA (ŽFF 

2023) 

Žagarės kultūros centras / 

Žagarės stovyklavietė 

48. 2023-05-13 

Žagarės miesto 

aikštė BLUSTURGIS (ŽFF 2023) Spalvotas Veidas 

49. 2023-05-13 

Žagarės miesto 

aikštė KRUŽOK / Instaliacija (ŽFF 2023)  Žagarės kultūros centras 

50. 2023-05-13 

Įvairos Žagarės 

erdvės / Žagarės 

miesto aikštė 

COMPAGNIE KRAK / Performansas SUOLIUKŲ 

INVAZIJA (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

51. 2023-05-13 

Prie Raktuvės g. 

tilto 

GINC / REINIS JAUNAIS / BART PALYGA / 

VANDENS PAGIMDYTI (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

52. 2023-05-13 Švėtės g. 19 

I PATOM THEATRE / Performatyvi instaliacija 

PRAŠYTI DUONOS (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 



6 
 

53. 2023-05-13 

Žagarės miesto 

aikštė 

BENAS ŠARKA / Performansas ŽVILGSNIS Į ŠVIESŲ 

RYTOJŲ (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

54. 2023-05-13 Kęstučio g. 6A 

EGIDIJUS GODLIAUSKAS / Piešimo performansas 

(ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

55. 2023-05-13 

Žagarės 

stovyklavietė 

ŽIDRIJA JANUŠAITĖ & EVA VEVERE / Instaliacija A 

GREENHOUSE COULD BE (ŽFF 2023) 

Žagarės kultūros centras / 

Žagarės stovyklavietė 

56. 2023-05-13 

Žagarės 

sinagoga / 

P.Avižinio g. 

7A VAKARO KONCERTAI (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

     57. 2023-05-14 

Prie 

SPALVOTAS 

VEIDAS 

patalpų JOLITA PULEIKYTĖ / Gatvės meno kūrinys (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

58. 2023-05-14 

Augstkalnės 

mokyklos 

kiemas / Latvija NOASS / Menas ant ratų-interaktyvi paroda (ŽFF 2023) 

Žagarės kultūros centras / 

Noass / Augstkalnės 

mokykla 

59. 2023-05-14 

Žagarės dvaro 

rūmų terasa 

COMPAGNIE KRAK / Performansas KONTROLĖ (ŽFF 

2023) Žagarės kultūros centras 

60. 2023-05-14 

Žagarės 

stovyklavietė 

YONGGU SHIN / Performansas-instaliacija SURINK 

SVAJONIŲ DETALES (ŽFF 2023) 

Žagarės kultūros centras / 

Žagarės stovyklavietė 

61. 2023-05-14 

Griuvėsiai prie 

Barboros 

bažnyčios 

APEIRONO TEATRAS / Ritualinis veiksmas 

AŠMENYS (ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

62. 2023-05-14 

Žagarės miesto 

aikštė 

MARIANO GEDWILLO / Gatvės klouno pasirodymas 

(ŽFF 2023) Žagarės kultūros centras 

63. 2023-05-19 

Žagarės 

kultūros centras ŠEIMOS GAIDA / Šeimyninių ansamblių konkursas 

Joniškio A. Raudonikio 

meno mokyklos Žagarės 

filialas / Žagarės kultūros 

centras 

64. 2023-05-20 

Žagarės 

kultūros centras VYŠNELEI - 15 METŲ / Šventinis koncertas 

Žagarės neįgaliųjų klubas 

VYŠNELĖ / Žagarės 

kultūros centras 

65. 2023-06-01 

Žagarės 

kultūros centras 

TARPTAUTINĖ VAIKŲ GYNIMO DIENOS ŠVENTĖ 

ŽAGARĖJE Žagarės kultūros centras  

66. 2023-06-14 

Žagarės Šv. 

apaštalų Petro ir 

Povilo bažnyčia GEDULO IR VILTIES DIENA ŽAGARĖJE Žagarės kultūros centras  

67. 2023-06-16 

Žagarės dvaro 

vėjo malūnas 

NAKTIGONĖ / VASARVIDŽIO REGĖJIMAI: 

ŽIRGELIŲ BRYDĖ Žagarės kultūros centras  

68. 2023-06-23 

Švėtės pakrantė 

prie "bliūdo" JONINĖS ŽAGARĖJE Žagarės kultūros centras  

69. 2023-07-06 

Žagarės miesto 

aikštė 

LIEPOS 6-OJI – LIETUVOS VALSTYBĖS DIENA 

ŽAGARĖJE Žagarės kultūros centras 

70. 2023-07-07 

Joniškio 

istorijos ir 

kultūros 

muziejaus 

padalinys 

Žagarėje / 

Jaunimo g. 1, 

Žagarė 

Šokio spektaklis-ekskursija ŠILUMA / ŠEIKO ŠOKIO 

TEATRAS Žagarės kultūros centras 

71. 2023-07-13 

Prie Senosios 

Žagarės 

(Barboros) 

bažnyčios Atidarymo koncertas / Žagarės vyšnių festivalis 2023 Žagarės kultūros centras 

72. 2023-07-14 

Žagarės miesto 

aikštė 

Nevyriausybinių organizacijų koncertas / Žagarės vyšnių 

festivalis 2023 žagarės kultūros centras  

73. 2023-07-14 

Žagarės 

kultūros centras 

Filmo AKIMIRK (SL) INIS apie F. Laurinaitytę 

pristatymas ir kėdės atidengimas / Žagarės vyšnių 

festivalis 2023 Žagarės kultūros centras 

74. 2023-07-14 

Kaliausių 

fabrikėlis Kaliausės Misterija / Žagarės vyšnių festivalis 2023  

Žagarės kultūros centras / 

Kaliausių fabrikėlis 



7 
 

75. 2023-07-15 

Žagarės miesto 

aikštė Kapelų dūzgės / Žagarės vyšnių festivalis 2023 Žagarės kultūros centras 

76. 2023-07-15 

Prie Žagarės 

kultūros centro Edukacijų kiemelis / Žagarės vyšnių festivalis 2023 

Žagarės kultūros centras / 

Žagarės biblioteka / 

Linkuvos soc. globos 

namai / Žagarės vaikų 

dienos centras 

77. 2023-07-15 

Prie Žagarės 

kultūros centro Info salelė / Žagarės vyšnių festivalis 2023 Žagarės kultūros centras 

78. 2023-07-15 

Prie Žagarės 

kultūros centro Visockio arbatinė / Žagarės vyšnių festivalis 2023 

Žagarės kultūros centras / 

Joniškio teatras ŽIBURYS 

79. 2023-07-15 

Žagarės miesto 

aikštė RADŽI koncertas / Žagarės vyšnių festivalis 2023 Žagarės kultūros centras 

80. 2023-07-15 

Žagarės miesto 

aikštė 

Mėgėjų meno kolektyvų koncertinė programa / Žagarės 

kultūros centras 2023 Žagarės kultūros centras 

81. 2023-07-15 

Žagarės 

kultūros centras 

ŽAGARĖ 825 parodos atidarymas / Vincas Maižius ir 

Adelina Maižiutė  Žagarės kultūros centras 

82. 2023-07-15 

Žagarės 

kultūros centras 

Poetinė-muzikinė programa / EGLĖ JACKAITĖ ir 

ANTANAS CIRTAUTAS Žagarės kultūros centras 

83. 2023-07-15 

Žagarės 

kultūros centras 

Katalogo ŽAGARĖ pristatymas / VAIDA 

VIRBICKAITĖ Žagarės kultūros centras 

84. 2023-07-15 

Žagarės 

sinagoga Parodos ŽYDAI ANUOMET IR DABAR pristatymas 

Žagarės kultūros centras / 

Šiaulių regiono žydų 

bendruomenė 

85. 2023-07-16 

Prie Žagarės 

kultūros centro Edukacijų kiemelis / Žagarės vyšnių festivalis 2023 

Žagarės kultūros centras / 

Žagarės biblioteka / 

Linkuvos soc. globos 

namai / Žagarės vaikų 

dienos centras 

86. 2023-07-16 

Žagarės miesto 

aikštė 

Šeimos sekmadienis - vaikų ir jaunimo koncertas / 

Žagarės vyšnių festivalis 2023 Žagarės kultūros centras 

87. 2023-08-03 

Žagarės 

kultūros centras 

VACLOVO DAUNORO vardo tarptautinis operos 

festivalis 

Joniškio kultūros centras / 

Žagarės kultūros centras 

88. 2023-08-06 

Žagarės Šv. 

apaštalų Petro ir 

Povilo bažnyčia Žagarės kultūros centro moterų choro koncertas 

Žagarės kultūros centras / 

Žagarės parapija 

89. 2023-08-07 

Žagarės 

kultūros centras Forumo teatro dirbtuvės su MONIKA ŠALTYTE Žagarės kultūros centras 

90. 2023-08-09 

Žagarės 

kultūros centras 

Edukacija SKUDURINUKĖ su AUŠRA 

PETRAUSKIENE / ŠAKNYS 2023 Žagarės kultūros centras 

91. 2023-08-11 

Žagarės 

kultūros centras 

Laboratorinės dirbtuvės KODĖL TAIP ŠLAPIA? su 

EDVARDU TAMOŠIŪNU / ŠAKNYS 2023 Žagarės kultūros centras 

92. 2023-08-12 

Joniškio 

istorijos ir 

kultūros 

muziejaus 

Žagarės 

padalinys Koncertinis šokis TAI NE ROMEO IR DŽULJETA Žagarės kultūros centras 

93. 2023-08-13 

Žagarės miesto 

aikštė 

Žolinė Žagarėje (LIGOTNE / THUNDERTALE / 

RITMAS KITAIP) Žagarės kultūros centras 

94. 2023-08-17 

Žagarės 

kultūros centras 

Edukacija TALISMANŲ GAMYBA su LINA 

VAITEKŪNIENE / ŠAKNYS 2023 Žagarės kultūros centras 

95. 2023-08-19 

VILNIUS - 

džiazo klubas 

PAVILJONAS PARAMOS KONCERTAS ŽAGAREI VILNIUJE 

Žagarės kultūros centras 

ir Eglė Ancevičiūtė 

96. 2023-08-22 

Žagarės 

kultūros centras 

Edukacija ŠIENO PLASTIKA su AUŠRA 

PETRAUSKIENE / ŠAKNYS 2023 Žagarės kultūros centras 

97. 2023-08-24 

Žagarės 

kultūros centras 

Edukacija SENOJI VAISTININKYSTĖ su LINA 

VAITEKŪNIENE / ŠAKNYS 2023 Žagarės kultūros centras 

98. 2023-08-28 

Daukšių kaimo 

bendruomenės 

namai 

Etno edukacija su GRAŽINA ANDRAŠIŪNIENE / 

ŠAKNYS 2023 Žagarės kultūros centras 



8 
 

99. 2023-08-28 

Juodeikių 

kaimo 

bendruomenės 

namai 

Etno edukacija su GRAŽINA ANDRAŠIŪNIENE / 

ŠAKNYS 2023 Žagarės kultūros centras 

100. 2023-08-29 

Žagarės 

kultūros centras 

Tradicinio folkloro dainų ir lietuvių liaudies žaidimų ir 

ratelių edukacija / ŠAKNYS 2023 Žagarės kultūros centras 

101. 2023-08-31 

Žagarės 

kultūros centras 

Piešimo edukacija - kalbantys baltų ženklai ir liaudies 

dainos portretas / ŠAKNYS 2023 Žagarės kultūros centras 

102. 2023-09-09 

Juodeikių Jono 

Krikštytojo 

bažnyčia Vytauto Didžiojo karūnavimo dienos minėjimas 

Juodeikių kaimo 

bendruomenė / Žagarės 

kultūros centras 

103. 2023-09-13 

Žagarės 

kultūros centras 

Žinių turnyras PAŽINK, VERTINK, SAUGOK / 

EUROPOS PAVELDO DIENOS'2023 Žagarės kultūros centras 

104. 2023-09-14 Katiliškių km. MARIAUS KATILIŠKIO skaitymai Žagarės kultūros centras 

105. 2023-09-15 

Žagarės miesto 

aikštė Tradicinių šokių akcija VISA LIETUVA ŠOKA 2023 Žagarės kultūros centras 

106. 2023-09-15 

Žagarės 1-oji 

sinagoga 

Dokumentinio filmo DĖDĖ CHACKELIS peržiūra / 

EUROPOS PAVELDO DIENOS'2023 Žagarės kultūros centras 

107. 2023-09-16 

Įvairios Žagarės 

vietos 

Atidarymas, paskaita, ekskursija, seminaras-dirbtuvės / 

EUROPOS PAVELDO DIENOS'2023 Žagarės kultūros centras 

108. 2023-09-17 

Kęstučio g. 6a / 

Žagarė 

Seminaras-dirbtuvės / EUROPOS PAVELDO 

DIENOS'2023 Žagarės kultūros centras 

109. 2023-09-21 

Žagarės 

kultūros centras 

Edukacija „AUGALŲ ATSPINDŽIAI / APLINKOS 

REFLEKSIJOS“ su EGIDIJUMI GODLIAUSKU / 

ŠAKNYS 2023 Žagarės kultūros centras 

110. 2023-09-22 

Žagarės 

kultūros centras 

BALTŲ VIENYBĖS DIENOS ŽAGARĖJE / Toma 

Čepaitė - Audiomitologija Žagarės kultūros centras 

111. 2023-09-23 

Žagarės 

kultūros centras 

BALTŲ VIENYBĖS DIENOS ŽAGARĖJE / Augustinas 

Našlėnas ir Vilius Jokubaitis - Tylios šventovės Žagarės kultūros centras 

112. 2023-09-23 

Žvelgaičio 

piliakalnis 

BALTŲ VIENYBĖS DIENOS ŽAGARĖJE / Minėjimas 

ant Žvelgaičio kalno Žagarės kultūros centras 

113. 2023-09-26 

Žagarės 

kultūros centras Animacinis nuotykių filmas GREITI IR PŪKUOTI 

Baltas Ekranas/Žagarės 

kultūros centras 

114. 2023-11-03 

Žagarės miesto 

aikštė ŠV. HUBERTO DIENA / Paramos-labdaros renginys 

LMŽD Joniškio skyrius / 

Žagarės kultūros centras 

115. 2023-11-03 

Žagarės 

stovyklavietė ŠIURPĖS / Apeirono teatro spektaklis 

Žagarės kultūros centras / 

Žagarės Stovyklavietė 

116. 2023-11-10 

Žagarės 

kultūros centras 

VAIDINTUVĖ 2023 / Miuziklas DINGĘS RYŠYS / 

AKMENĖS RAJONO MENO MOKYKLA Žagarės kultūros centras 

117. 2023-11-10 

Žagarės 

kultūros centras 

VAIDINTUVĖ 2023 / Spektaklis KELIAI, KURIUOS 

RENKAMĖS / AKMENĖS KULTŪROS NAMŲ 

MĖGĖJŲ TEATRAS Žagarės kultūros centras 

118. 2023-11-16 

Žagarės 

kultūros centras Lietuviška komedija ŠEIMA 

Baltas Ekranas / Žagarės 

kultūros centras 

119. 2023-11-17 

Žagarės 

kultūros centras 

VAIDINTUVĖ 2023 / Spektaklis HELVERIO NAKTIS / 

ANYKŠČIŲ KULTŪROS CENTRO TEATRAS Žagarės kultūros centras 

120. 2023-11-18 

Žagarės 

kultūros centras 

VAIDINTUVĖ 2023 / Spektaklis ECH, TOS MOTERYS 

/ ALKSNIUPIŲ PILNATIES TEATRAS Žagarės kultūros centras 

121. 2023-11-19 

Žagarės 

kultūros centras 

VAIDINTUVĖ 2023 / Spektaklis RAULAS 

KELIAUNINKAS / KEISTUOLIŲ TEATRAS Žagarės kultūros centras 

122. 2023-11-20 

Gaižaičių 

bendruomenės 

namai Edukacija MOTANKA / AUŠRA PETRAUSKIENĖ Žagarės kultūros centras 

123. 2023-11-20 

Žagarės 

kultūros centras 

SUTARTINIŲ PASIDAINAVIMAI / ANDA ABELE 

(LV) Žagarės kultūros centras 

124. 2023-11-24 

Žagarės 

gimnazija 

Seminaras VIEŠASIS KALBĖJIMAS – PATIRTYS IR 

PRIVALUMAI RENKANTIS PROFESIJĄ IR 

IEŠKANT DARBO Žagarės kultūros centras 

125. 2023-11-24 

Žagarės 

kultūros centras Koncertas RUDENS PAVAKARY Žagarės kultūros centras 

126. 2023-11-27 

Žagarės 

kultūros centras 

Sodų kūrybinės dirbtuvės / tautodailininkė VALIJA 

ŠURNAITĖ Žagarės kultūros centras 



9 
 

127. 2023-11-28 

Žagarės 

kultūros centras 

Sodų kūrybinės dirbtuvės / tautodailininkė VALIJA 

ŠURNAITĖ Žagarės kultūros centras 

128. 2023-11-28 

Žagarės 

kultūros centras 

Vilnos vėlimo edukacija / amatininkė LORETA 

DOMKIENĖ  Žagarės kultūros centras 

129. 2023-11-30 

Žagarės 

kultūros centras 

Vilnos vėlimo edukacija / amatininkė LORETA 

DOMKIENĖ Žagarės kultūros centras 

130. 2023-12-01 

Žagarės 

kultūros centras 

Advento vainiko pynimo ir dekoravimo edukacija / 

tautodailininkė AUŠRA PETRAUSKIENĖ Žagarės kultūros centras 

131. 2023-12-04 

Žagarės 

kultūros centras 

Interaktyvus-edukacinis spektaklis vaikams „VILNIŲ 

KURIAM!“. Žagarės kultūros centras 

132. 2023-12-05 

Žagarės 

kultūros centras 

Advento vakaras / TOMA ČEPAITĖ, TOMA & AGOTA, 

PARODOS ATIDARYMAS Žagarės kultūros centras 

133. 2023-12-07 

Žagarės 

kultūros centras 

Koncertas „MŪSŲ METAI – MŪSŲ TURTAS“ / 

Tarptautinė neįgaliųjų diena 

Neįgaliųjų klubas 

VYŠNELĖ / Žagarės 

kultūros centras 

134. 2023-12-11 

Žagarės 

kultūros centras 

Kalėdinės dirbtuvės bendruomenei / Miesto šventinių 

papuošimų gamyba Žagarės kultūros centras 

135. 2023-12-12 

Skaistgirio 

gimnazija 

Seminaras-diskusija SĖKMĖS ISTORIJA IR 

PRAKTIKA Žagarės kultūros centras 

136. 2023-12-12 

Žagarės 

kultūros centras 

Kalėdinės dirbtuvės bendruomenei / Miesto šventinių 

papuošimų gamyba Žagarės kultūros centras 

137. 2023-12-13 

Žagarės 

kultūros centras 

Kalėdinės dirbtuvės bendruomenei / Miesto šventinių 

papuošimų gamyba Žagarės kultūros centras 

138. 2023-12-14 

Žagarės 

kultūros centras 

Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos Žagarės filialo 

kalėdinis koncertas 

Joniškio A. Raudonikio 

meno mokyklos Žagarės 

filialas/Žagarės kultūros 

centras 

139. 2023-12-15 

Žagarės miesto 

aikštė 

RAKTAS Į ŠVIESĄ / Žagarės miesto kalėdinės eglės 

įžiebimo šventė Žagarės kultūros centras 

140. 2023-12-23 

Žagarės 

kultūros centras Žagarės kalėdinis paštas (laiškai) Žagarės kultūros centras 

141. 2023-12-18 

Gaižaičių 

akmeninių 

skulptūrų 

parkas Gaižaičių kalėdinės eglės įžiebimo šventė Žagarės kultūros centras 

142.  

2023-12-

05-2024-

01-07 

Žagarės 

kultūros centras Kalėdinė paroda „Atrakink Kalėdų stebuklą“  Žagarės kultūros centras 

       143. 2023-12-05 

Žagarės 

kultūros centras Kalėdinės parodos dirbtuvės bendruomenei Žagarės kultūros centras 

 

144. 2023-12-14 

Žagarės 

kultūros centras Redos Pečkuvienės skarų paroda Žagarės kultūros centras 

145. 2023-12-18 

Žagarės 

kultūros centras Kalėdinės parodos dirbtuvės vaikams ir jaunimui Žagarės kultūros centras 

146. 2023-12-19 

Žagarės 

kultūros centras Kalėdinės parodos dirbtuvės vaikams ir jaunimui Žagarės kultūros centras 

 

 

15. Mėgėjų menas – per meninę ir (ar) kūrybinę saviraišką, meninį, sociokultūrinį ugdymą ir 

(ar) neformalųjį švietimą sukuriamas kurios nors kultūros srities, meno šakos ar jų junginio veiklos 

rezultatas. Mėgėjų meno kolektyvas – laisvalaikiu mėgėjų menu užsiimanti asmenų grupė, 

visuomenei pristatanti meninės veiklos rezultatus ir (ar) teikianti kultūros paslaugas. 2023 metais 

Žagarės kultūros centre veikė 6 mėgėjų meno kolektyvai, kuriuos lankė 74 dalyviai (vaikų ir jaunimo 

– 3 kolektyvai ir 27 dalyviai) 13. 

16. Mėgėjų meno kolektyvų veikla: 

 
Eil 

Nr. 

Mėgėjų meno kolektyvas Narių skaičius Repeticijos per 

savaitę 

Vadovas 

1.  Žagarės kultūros centro moterų choras 23 2-3 M. Girskienė 



10 
 

 
Išvykos – 6 

1. Šiaurės Lietuvos IV –aji   dainų šventė  (2023-05- 27)  Pasvalys  

2. Koncertas  Pajiešmenių bendruomenei  ( 2023-05-28)  Pajiešmeniai (Pasvalio raj.) 

3. Koncertas   „ Joniškiečių piknikas“  (2023.09.09)  Trakai  

4. Moterų chorų festivalis „ Tokia esu“ (2023-09-30) Biržai  

5. Koncertas  Šv. apaštalo Jokūbo bažnyčioje  (2023-11-18)  Žiežmariai 

6. Tarptautinis kalėdinių dainų chorų festivalis  (2023-12-01/02/03)  Malta 

 

Pasirodymai Žagarės KC renginiuose – 5 

1.Padėkos koncertas (2023-01-06) Žagarės kultūros centras  

2. Koncertas skirtas Kovo 11-ąjai (2023-03-11) Žagarės kultūros centras 

3. „Vyšnių festivalis“ atidarymo koncertas (2023-07-13 ) Žagarėje  

4. Choro koncertas šv. Apaštalų Petro ir Povilo bažnyčioje ( 2023-08-06)  

5. Koncertas „ Rudens pavakary“   (2023-11-24 )  Žagarės  kultūros  centre 

 

Konkursai – 1 

1. Lietuvos chorų konkursas (2023-02.18)  Pasvalys – suteikta 3 kategorija. 

  
2. Žagarės kultūros centro šokių kolektyvas 

SAGERA (IV grupės) 

„Sagera“ I gr. – 

darželinukai – 8 

nariai; 

„Sagera“ II gr. – 

mokinukai – 10 narių; 

„Sagera“ III gr. – 

jaunimas – 9 narių; 

„Sagera“ IV gr. – 

suaugusieji – 12 

narių. 

8 V. Rimdžiūtė 

 
Išvykos - 2 

1.Tarptautinis linijinių šokių festivalis „Draugystės tiltas 2023“ (moterų grupė) 

2. Šokių festivalis Joniškyje (jaunimo grupė) 

 

Pasirodymai Žagarės KC renginiuose – 9 

1.Užgavėnės Žagarėje 

2. Šventinė programa „Buvau į Lietuvą išėjęs“  

3. Šokio dienos paminėjimas su šokių grupe "Sagera"  

4. Šokių festivalis „Šokantys Biržely“ 

5. Naktigonė 

6. Vyšnių festivalis 

7. „Rudens pavakary“ 

8.  Eglės įžiebimo šventė Žagarėje ir Gaižaičiuose 

9. „Laimingų naujųjų“. 

 

Konkursai - 2 

1.Šokių konkursas Joniškyje „Kvepia vasara“.  

2. Šokių konkursas Tryškiuose „Šokių sūkury 2023“  
3.  Žagarės kultūros centro folkloro ansamblis 11 1-2 G. Andrašiūnienė/ 

J. Gricius 
 

Išvykos – 3 

1. 2023. 04.14  Knygos „Joniškio krašto dainos” pristatymas 

2. 2023.06.03. ŽIEMGALA'2023“ - „Žemela maitin - dainela linksmin“ 

3. 2023.09.24. Katlakalno (LV) VII tarptautinis festivalis „Rudenaji - 2023” 

 

Pasirodymai Žagarės KC renginiuose – 6 

1. Šventinis koncertas LAIMINGŲ NAUJŲJŲ! 

2. UŽGAVĖNIŲ BALIUS ŽAGARĖJE 

3. JONINĖS ŽAGARĖJE 

4. NAKTIGONĖ / VASARVIDŽIO REGĖJIMAI: ŽIRGELIŲ BRYDĖ 

5. Folkloro kolektyvų ir kapelijų šventė PADAINUOSIM MES SUSTOJĘ 

6. Advento vakaras 

 

Konkursai - 0 



11 
 

 

17. Žagarės kultūros centrą  2023 metais aplankė 11 161  lankytojai.  

Bendras lankytojų 

skaičius 

Vaikų ir jaunimo sk. 

(bendras) 

Facebook vartotojų sk. Instagram vartotojų sk.  

11 147 1495 3 191 282 

 

18. Žagarės kultūros centras bendradarbiavo ir palaikė partnerystės ryšius su įvairiomis 

įstaigomis ir nevyriausybinėmis organizacijomis ne tik mieste ir rajone, bet ir šalyje. Užmegzti 

bendradarbiavimo ryšiai su Latvijos organizacijomis: Tervetės kultūros centru, Kuldigos 

restauracijos centru, Katlakans kultūros namais, Baložu kultūros centru, Aizputes meno rezidencijų 

centru  SERDE, meno centru NOASS. 

19. Administruotos Žagarės kultūros centro socialinių tinklų paskyros: „Facebook“, 

„YouTube“, „Instagram“. Paskyrose nuolat viešinta aktuali reklaminė informacija, susijusi su 

Žagarės kultūros centro organizuojamais renginiais, edukacijomis, akcijomis, mėgėjų meno 

kolektyvų ir kita centro veikla. 2023 metų Žagarės kultūros centro komunikacinė veikla: 

 

Eil. 

Nr. 

Komunikacinė veikla Atsakingas 

1.  Internetinė 

svetainė 

Internetinėje svetainėje www.zagareskulturoscentras.lt 

Administruoti įrašai - 300 

A. Petkauskas 

2.  Socialiniai 

tinklai 

Facebook: 

1. Albumai - 105 

2. Paskelbta renginių – 246 

3. Tiesioginės transliacijos – 10 

4. Sukurta įvykių – 32 

5. Video įrašai – 7 

6.Paskelbta įrašų [1-5] –  400 

 

YouTube  

Įkelti video įrašai -  3 

 

Instagram 

Įrašai: 90 

A. Petkauskas 

3. Renginių 

fotografavimas 

Fotografuota renginių (146) 

Nuotraukos – J. Gricius, A. Petkauskas, A. Tuminaitė-Orlauskė 

A. Petkauskas 

 

20. Vadovaujantis Žagarės kultūros centro direktorės 2023 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. V-

32 „Dėl meninės raiškos programų finansavimo“, finansuotos šių pareiškėjų programos: Žvelgaičių 

bendruomenės kaimo kapelos programai „Dainų vainiką pinsim“ (450,00 Eur) ir Žagarės 

bendruomenės „Veidė“ laisvalaikio užimtumo programai „Kitokios popietės“ (450,00 Eur). Iš viso 

Meninės raiškos projektams skirta 900,00 Eurų. 

21. 2023 metais Žagarės kultūros centro darbuotojai stengėsi efektyviai plėsti savo žinias 

seminaruose ir mokymuose. Kvalifikacija visi kultūros ir meno darbuotojai bei specialistai (35 

mokymai).  

22. 2023 metus vykę renginiai buvo susieti su Žagarės 825 metų sukaktimi. Renginių ciklas 

apėmė tiek smulkesnius, tiek stambesnės apimties renginius. Aktyvinta bendruomenė, organizuojant 

susitikimus su Žagarės įstaigomis, organizacijomis, kviečiant visus metus visuomeninėje veikloje 



12 
 

aktyviai naudoti Žagarė 825 žinutę. Sukurtas vientisas, Žagarės vietos simboliką ir identitetą 

atspindintis dizainas. Veikloms užtikrinti buvo sukurta viešinimo strategija. 

23. Centro vidaus darbo tvarką reguliuojantys dokumentai 2023 metais: 

Centro 

vidaus darbo 

tvarką 

reguliojantys 

dokumentai 

(įsakymai) 

 

 

 

 

 

 

Tvarkos, 

aprašai, 

taisyklės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sutartys 

Parengta: 

38 atostogų įsakymai;  

79 veiklos įsakymai;  

26 personalo įsakymas;  

66 komandiruočių įsakymai;  

8 pažymos; 

3 protokolų;  

114 siunčiamų raštų įvairioms įstaigoms;  

11veiklos, projektų vykdymo ataskaitos ir planai;  

13 kultūros centro darbuotojų veiklos vertinimo dokumentai;   

473 buhalterinės sąskaitos. 

 

2023-01-02 Nr. V-1  Dėl nuotolinio darbo Žagarės kultūros centre tvarkos aprašo papildymo   

2023-01-06  Nr. V-3 Dėl Žagarės kultūros centro veiklos plano rengimo ir ataskaitų teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo  

2023-02-02  Nr. V-5  Dėl Žagarės kultūros centro  2023 – 2025 metų korupcijos prevencijos programos 

ir programos įgyvendinimo priemonių plano tvirtinimo 

2023-02-02 Nr. V-7 Dėl Žagarės kultūros centro  antikorupcinio elgesio taisyklių patvirtinimo 

2023-02-06 Nr. V-8 Dėl Žagarės kultūros centro direktoriaus 2022 m. sausio 14 d. įsakymo Nr. 2 

„Žagarės kultūros centro darbo apmokėjimo sistemos aprašo“ pakeitimas 

2023-02-07 Nr. V-9 Dėl Žagarės kultūros centro darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

2023-02-17 Nr. V-10 Dėl Žagarės kultūros centro vidaus kontrolės politikos patvirtinimo 

2023-03-27 Nr. V-22 Dėl meninės raiškos programų rėmimo iš Žagarės kultūros centro biudžeto 

nuostatų nauja redakcija 

2023-03-27 Nr. V-23 Dėl Žagarės kultūros centro direktoriaus 2023 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. 8 

„Žagarės kultūros centro darbo apmokėjimo sistemos aprašo“ pakeitimas 

2023-06-23 Nr. V-45  Dėl Žagarės kultūros centro buhalterio pareigoms užimti organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo 

2023-08-22 Nr. V-50 Dėl Žagarės kultūros centro tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo įstaigoje 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

2023-08-29 Nr. V-53  Dėl Žagarės kultūros centro darbuotojų saugos ir sveikatos įvadinės instrukcijos 

patvirtinimo 

2023-08-30 Nr. V-55 Dėl Žagarės kultūros centro 2020 m. gegužės 29 d. įsakymo Nr. V-10 „Dėl Žagarės 

kultūros centro gaisrinės saugos instrukcijos patvirtinimo“ pakeitimo 

2023-08-30 Nr. V-56 Dėl Žagarės kultūros centro 2023 m. sausio 6 d. įsakymo V-3 „Dėl Žagarės kultūros 

centro veiklos plano rengimo ir ataskaitų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

2023-10-16 Nr. V-61 Dėl Žagarės kultūros centro instrukcijų patvirtinimo 

2023-11-09 Nr. V-62 Dėl Žagarės kultūros centro paramos lėšų gavimo, apskaitos ir panaudojimo 

tvarkos patvirtinimo 

2023-11-09 Nr. V-64 Dėl Žagarės kultūros centro savanoriškos veiklos tvarkos aprašo patvirtinimo 

2023-11-15 Nr. V-65 Dėl Žagarės kultūros centro pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti centro turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

2023-11-20 Nr. V-68 Dėl Žagarės kultūros centro finansų kontrolės taisyklių patvirtinimo 

2023-11-20 Nr. V-69 Dėl Žagarės kultūros centro vidaus darbo tvarkos taisyklių patvirtinimo nauja 

redakcija 

 

Ūkinės sutartys - 9 

Licencinė sutartis  - 2 

Atlikimo sutartys – 1  

Patalpų nuomos sutartys -  8 



13 
 

Bendradarbiavimo sutartys – 3  

Paslaugų teikimo sutartys – 15  

Savanoriškos veiklos sutartys  - 1  

Projekto vykdymo sutartis  - 9 

Nuomos sutartis -  1 

Finansavimo sutartis – 2 

Meninės raiškos finansavimo - 2 

 

IV SKYRIUS 

ŽAGARĖS KULTŪROS CENTRO BIUDŽETAS IR TURTO VALDYMAS 

 

24. Žagarės kultūros centro lėšų šaltiniai ir panaudojimas: 

 

Eil. 

Nr. 

Finansavimo šaltiniai Gauta Panaudota 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 252087,00 252087,00 

2. Valstybės biudžeto lėšos projektų 50400,00  50400,00  

3. Biudžetinės įstaigos pajamos (su likučiu) 2661,14  1382,27 

4. Savivaldybės biudžeto lėšos projektų lėšos  3030,00 3030,00 

5. Kitų šaltinių lėšos (parama projektui, GPM 1,2%) (su 

likučiu) 

3179,24 1705,86 

Viso:  311 357,38 308 605,13 

 

25. 2023 metais darbo užmokesčiui buvo skirta – 180 900,00 Eur. Panaudota darbo 

užmokesčiui – 180 900,00 Eur. 

26. Sodros įmokoms skirta – 2 800,00 Eur. Panaudota Sodros įmokų – 2 836,68 Eur. 

27. Darbdavių socialinei paramai pinigais skirta – 1 000,00 Eur. Panaudota darbdavių 

socialinei paramai pinigais – 1 043,97 Eur. 

28. Komunalinių paslaugų ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidoms skirta 13 800,00 Eur. 

Panaudota komunalinių paslaugų ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidoms – 13 781,01 Eur. 

29. Transporto išlaikymui skirta – 4800,00 Eur. Panaudota transporto išlaikymui – 4 792,01 

Eur. 

30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms skirta ir panaudota – 14200,00 Eur. Kitoms 

išmokoms (projektų vykdymui iš valstybės biudžeto) – 50 400,00 Eur. 

31. 2023 metais Ilgalaikio turto Žagarės kultūros turėjo už 682 292,29 Eur.  

32. Balansinė turto vertė 2023 m. gruodžio 31 d. – 453 428,06 Eur. 

33. 2024 m. sausio 1 d. skolos sudaro 578,77 Eur. 2024 m. sausio 1 d. išankstinių mokėjimų 

už elektrą yra 0,90 Eur. Debitorinių įsiskolinimų 2023 m. gruodžio 31 d. įstaiga neturėjo. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

34. Žagarės kultūros centro veikla pasižymėjo kultūrine įvairove, šiuolaikinio ir 

profesionalaus meno veiklos projektais, taip pat įgyvendinta daug naujų renginių formų, iniciatyvų, 

įvairiose miesto erdvėse. 

 

                                                        _____________________ 


